
 

 

UCHWAŁA NR VI/10/25 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN POWIATU DZIERŻONIOWSKIEGO „ZGPD-7” 

z dnia 2 października 2025 r. 

\w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/19/22 Zgromadzenia Związku Gmin Powiatu Dzierżoniowskiego 

„ZGPD-7” z dnia z dnia 9 grudnia 2022 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują 

mieszkańcy i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 41 ust. 1, w związku z art. 69 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 6r ust. 3-3d w związku z art. 3 ust. 2a ustawy 

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 733) oraz  

§ 6 ust. 1 pkt 13 statutu Związku Gmin Powiatu Dzierżoniowskiego „ZGPD-7” (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2002 r. 

nr 101, poz. 1610 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVIII/19/22 Zgromadzenia Związku Gmin Powiatu Dzierżoniowskiego „ZGPD-7” 

z dnia z dnia 9 grudnia 2022 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy 

i zagospodarowania tych odpadów, § 2 pkt 9-11 otrzymują odpowiednio brzmienie: 

„9) odbiór mebli oraz innych odpadów wielkogabarytowych w punkcie selektywnego zbierania 

odpadów komunalnych, w ilości nie przekraczającej 300 kg/jednorazowo/nieruchomość i 1000 

kg/nieruchomość/rok; 

10) odbiór zużytych opon z pojazdów użytkowanych w gospodarstwie domowym, w punkcie 

selektywnego zbierania odpadów komunalnych, w ilości nie przekraczającej  

8 sztuk/nieruchomość/rok; 

11) odbiór odpadów budowlanych i rozbiórkowych, w punkcie selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych, w ilości nie przekraczającej 300 kg/jednorazowo/nieruchomość i 1000 

kg/nieruchomość/rok;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Powiatu Dzierżoniowskiego „ZGPD- 7”. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodniczący Zgromadzenia Związku: 

Krzysztof Chudyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 października 2025 r.

Poz. 4122


		2025-10-09T10:55:29+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




